ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       460  /BC-UBND Sơn Tây, ngày  12  tháng 12 năm 2022

BÁO CÁO

Tình hình sử dụng nguồn dự phòng ngân sách huyện năm 2022

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện.

Thực hiện điểm b, khoản 3 Điều 10 Luật Ngân sách nhà nước ngày

25/6/2015, UBND huyện Sơn Tây báo cáo tình hình sử dụng dự phòng ngân

sách cấp huyện năm 2022, cụ thể như sau:

1. Tổng nguồn dự phòng ngân sách huyện: 4.705,00 triệu đồng.

2. Kinh phí dự phòng đã sử dụng: 666,641 triệu đồng (chi tiết nội dung

theo phụ lục đính kèm).

3. Nguồn dự phòng ngân sách chưa sử dụng: 4.038,359 triệu đồng.

Việc quản lý, sử dụng dự phòng chi ngân sách huyện được thực hiện tiết

kiệm, đảm bảo theo quy định hiện hành của Luật ngân sách nhà nước.

Uỷ ban nhân dân huyện kính báo cáo Hội đồng nhân dân huyện biết, theo

dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

Phụ lục

BÁO CÁO TÌNH HÌNH SỬ DỤNG NGUỒN DỰ PHÒNG NGÂN SÁCH HUYỆN NĂM 2022

(Kèm theo Báo cáo số        /BC-UBND ngày      /12/2022 của UBND huyện Sơn Tây)

ĐVT: Đồng

STT
Quyết định

Đơn vị Nội dung chi Số Tiền
Ghi

chú
Số Ngày

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

A Tổng nguồn

4.705.000.000

B Kinh phí đã sử dụng    666.641.000

1 1705 08/7/2022 BCH Quân sự huyện

Kinh phí xử lý vật

liệu nổ sau chiến

tranh

 19.500.000

2 2320 28/9/2022
Phòng Lao động-

TB&XH huyện

Hỗ trợ nhà cháy

hoàn toàn cho Ông

Đinh Văn Vinh

 40.000.000

3 1836 21/7/2022 UBND các xã

Kinh phí vận

chuyển gạo do ảnh

hưởng mưa bão gây

ra

 27.141.000

4 2381 14/10/2022 Phòng NN&PTNT
KP mua đồ bảo hộ

phòng chống lụt bão
 35.000.000

5 2450 26/10/2022 BCH Quân sự huyện

Bổ sung KP thực

hiện nhiệm vụ Quốc

phòng năm 2022

 365.000.000

6 2903 28/11/2022 UBND xã Sơn Tân

Thực hiện nhiệm vụ

diễn tập chiến đấu

trong khu vực phòng

thủ xã năm 2022

 60.000.000

7 2904 28/11/2022 UBND xã Sơn Mùa

Thực hiện nhiệm vụ

diễn tập chiến đấu

trong khu vực phòng

thủ xã năm 2022

 60.000.000

8 2905 28/11/2022 UBND xã Sơn Lập

Thực hiện nhiệm vụ

diễn tập chiến đấu

trong khu vực phòng

thủ xã năm 2022

 60.000.000

C Kinh phí còn lại (A)-(B)

4.038.359.000

		2022-12-14T17:35:46+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-14T17:35:57+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!